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 PROTOKÓŁ 

XXXVIII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 r. 

XXXVIII Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 14:00 do godz. 18:00. 

Na ogólną liczbę 21 radnych, obecnych było 19 radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem:  

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/sesje_rady_miejskiej.htm 
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Otwarcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady XXXVIII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na początku chciałam prosić, aby wszyscy radni, chcący 

zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od 

mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu. 

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: radnych, Pana Burmistrza wraz z 

zastępcami, skarbnika oraz osoby referujące projekty uchwał.  

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 19 radnych (w tym 3 uczestniczy zdalnie), co stanowi kworum. Teraz bardzo 

proszę o potwierdzenie swojej obecności na tabletach. Proszę o potwierdzenie Kworum. 

 
1 Lista obecności. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, materiały na dzisiejszą sesję 

otrzymaliście w dniu 23 czerwca 2021 r2. Wczoraj zgodnie z zapowiedzią zostały przekazane 

materiały do druku nr 2 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok, do druku 

nr 4 projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie 

na 2021 r., do druku nr 5 projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. oraz do druku nr 6 projektu uchwały 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Wszystkie dodatkowe materiały zostały 

udostępnione w aplikacji eSesja. Oddaję głos panu Burmistrzowi. 

Burmistrz Tadeusz Goc zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad druku nr 9 – projektu 

uchwały w sprawie nadania nazwy zabytkowemu parkowi w Strzelcach Opolskich z uwagi na 

różne głosy radnych w dyskusji, zaproponował by przewodnicząca powołała zespół, który 

wypracuje wspólne stanowisko w sprawie, aby w zgodzie uhonorować twórców parku. 

Radny Andrzej Porębny zgłosił drugi wniosek o wyłączenie z porządku obrad druku nr 12 – 

projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Opolskiego z uwagi na to, że podjęcie tej uchwały stawia gminę i Radę Miejską w negatywnym 

świetle. 

Burmistrz Tadeusz Goc zabrał głos, nie zgadzając się z wypowiedzią radnego, poinformował, 

że należy ten projekt uchwały dziś przyjąć by móc przekonać się, czy stanowisko wyrażone 

przez wojewodę w rozstrzygnięciu nadzorczym ma podłoże prawne.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jeszcze jakieś pytania i uwagi do porządku obrad? 

Nie widzę, przechodzimy do przegłosowania wniosku formalnego Burmistrza. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem wniosku Burmistrza dot. wycofania druku nr 9 

projektu uchwały w sprawie nadania nazwy zabytkowemu parkowi w Strzelcach Opolskich? 

Proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 
2 Porządek obrad sesji. 
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Stwierdzam, że wniosek Burmistrza dotyczący wycofania druku nr 9 projektu uchwały 

w sprawie nadania nazwy zabytkowemu parkowi w Strzelcach Opolskich został przyjęty przy 

17 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”3. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Teraz przechodzimy do przegłosowania wniosku formalnego 

radnego Andrzeja Porębnego. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem wniosku dotyczącego 

zdjęcia z porządku obrad druku nr 12 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Opolskiego. Proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest 

przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że wniosek dotyczący wycofania druku nr 12 projektu uchwały w sprawie 

wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego nie został przyjęty przy 

8 głosach „za”, 11 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”4. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ogłaszam przerwę. 

Po przerwie. 

Po przerwie głos zabrał radca prawny pan Waldemar Piontek wyjaśnił, że powtórzenie 

głosowania przeprowadza się, gdy istnieje przesłanka do tego, że ma to wpływ na wynik, w tym 

przypadku w protokole winno być odnotowane, jaka była wola danego radnego mimo pomyłki 

w głosowaniu. 

Radny Henryk Siromski zgłosił pomyłkę w głosowaniu, podkreślił, że był za przyjęciem 

wniosku a omyłkowo zagłosował przeciw. Również przewodnicząca Gabriela Puzik 

poinformowała radnych, że pomyłkowo zagłosowała za przyjęciem mimo, że jest przeciw 

przyjęciu wniosku radnego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Wniosek dotyczący wycofania druku nr 12 nie został 

przyjęty przy 8 głosach za i 11 przeciw. Teraz przechodzimy do przegłosowania nowego 

porządku obrad. 

 
3 Wynik głosowania. 
4 Wynik głosowania. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem porządku obrad? Proszę o podniesienie ręki 

i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że nowy porządek obrad bez druku nr 9 został przyjęty przy 18 głosach „za”, braku 

głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”5. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przystępujemy do realizacji porządku obrad6. 

Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Strzelce Opolskie za 2020 

rok.7 

a) debata nad Raportem o stanie gminy Strzelce Opolskie; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu posiedzenia 

dotyczącego debaty nad raportem o stanie gminy Strzelce Opolskie za 2020 rok, w związku 

z obowiązkiem wynikającym z ustawy o samorządzie gminnym ustawodawca wprowadził 

instytucję raportu o stanie gminy, który został przygotowany przez Burmistrza Strzelec 

Opolskich. Teraz oddaję głos panu burmistrzowi Tadeuszowi Gocowi. 

Burmistrz Tadeusz Goc przedstawił Wysokiej Radzie raport o stanie gminy za 2020 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję. Rozpoczynamy debatę nad raportem o stanie 

gminy, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci 

dyskusji. 

b) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich; 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej – kolejnym etapem procedury rozpatrywania przez Radę 

Miejską raportu o stanie gminy jest przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem 

Burmistrzowi Strzelec Opolskich wotum zaufania, czyli przechodzimy do projektu uchwały 

opisanego na druku nr 18. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania? Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

 
5 Wynik głosowania w sprawie przyjęcia zmienionego porządku obrad. 
6 Nowy porządek obrad. 
7 Raport o stanie gminy. 
8 Projekt uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 1? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich 

została przyjęta przy 17 głosach „za”, braku głosach przeciw i 2 głosach wstrzymujących 

się.9 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/309/2021.10 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania 

z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia Gminy 

Strzelce Opolskie za 2020 rok: 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu oraz 

informacji o stanie mienia Gminy Strzelce Opolskie za 2020 rok. 

c) przedstawienie sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r., sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Strzelce Opolskie za rok 2020 oraz informacji o stanie mienia Gminy 

Strzelce Opolskie za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r.; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Sprawozdania zostały omówione podczas wspólnego 

posiedzenia w dniach 17 maja 2021 r. oraz 21 czerwca 2021 r. W razie dodatkowych pytań, 

odpowiedzi udzieli pan Piotr Szuba skarbnik gminy. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci 

dyskusji. 

d) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Opolu o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Uchwała nr 158/2021 z dnia 14 maja 2021 r. Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu11 – sentencja: Skład Orzekający 

 
9 Wynik głosowania. 
10 Uchwała nr XXXVIII/309/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

wotum zaufania dla Burmistrza Strzelec Opolskich 
11 Uchwała nr 158/2021 z dnia 14 maja 2021 roku Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 
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Regionalnej Izby Obrachunkowej w osobach Aleksandra Bieniaszewska – przewodnicząca, 

Iwona Frańczuk oraz Katarzyna Tromsa  pozytywnie opiniuje Sprawozdanie Burmistrza 

Strzelec Opolskich z wykonania budżetu Gminy Strzelce Opolskie za rok 2020. Czy są pytania? 

Nie widzę chęci dyskusji. 

e) przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce 

Opolskie sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Strzelce Opolskie za rok 2020, opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Opolu o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie 

mienia Gminy Strzelce Opolskie za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r.; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – stanowisko przedstawi przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

– Bernard Kusidło. 

Radny Bernard Kusidło przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – czy są pytania? Nie widzę. 

f) dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami (w tym informacją o stanie 

mienia); 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu 

g) wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Strzelec 

Opolskich wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu do wniosku 

Komisji12. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – wniosek przedstawi Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 

Bernard Kusidło.  

 
12 Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strzelcach Op. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Strzelec 

Opolskich. 
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Radny Bernard Kusidło przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Strzelec Opolskich. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – w dniu 23 czerwca wpłynęła opinia Regionalnej Izby 

Obrachunkowej do wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, Uchwała nr 

250/2021 z 23 czerwca 2021 składu Regionalnej Izby Obrachunkowej13, która brzmi: 

„Skład orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w osobach: Arkadiusz Talik – 

przewodniczący, Ewelina Kurzydło, Iwona Frańczuk pozytywnie opiniuje wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strzelcach Op. o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Strzelec 

Op. z wykonania budżetu gminy za 2020 rok.” 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – czy są jakieś pytania? Nie widzę chęci dyskusji. 

Podjęcie uchwał w sprawach:  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok – druk nr 2; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2020 rok – druk nr 214. Sprawozdania były przedstawione podczas wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w dniach 17 maja oraz 21 czerwca 2021 r. 

Dodatkowych wyjaśnień udzieli pan Piotr Szuba - skarbnik gminy. Proszę o przedstawienie 

opinii Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów – panią Agnieszkę Knopik. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów w tym 

jednym głosie wstrzymującym się. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci 

dyskusji. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

 
13 Uchwała nr 250/2021 z dnia 14 maja 2021 roku Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu. 
14 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 2? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok została 

przyjęta przy 18 głosach „za”, braku głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”15. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/310/2021.16 

2) absolutorium dla Burmistrza Strzelec Opolskich za rok 2020 

– druk nr 3; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Strzelec Opolskich za rok 2020 – druk nr 317. Projekt uchwały został złożony 

przez członków Komisji Rewizyjnej. Jeśli jest konieczność dodatkowych wyjaśnień, 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej pan Bernard Kusidło jest do naszej dyspozycji. Czy są 

jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. Jeśli nie ma żadnych pytań, to 

przechodzimy do głosowania. 

GŁOSOWANIE BEZWZGLĘDNĄ WIĘKSZOŚCIĄ GŁOSÓW USTAWOWEGO SKŁADU 

RADY – więcej „za” niż „przeciw” i „wstrzymujących się”!!! (art. 28a ust. 2 ustawa 

o samorządzie gminnym) 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 3? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Strzelec Opolskich za 

rok 2020 została przyjęta przy 17 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”18. 

 
15 Wynik głosowania. 
16 Uchwała nr XXXVIII/310/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2020 rok. 
17 Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Strzelec Opolskich za rok 2020. 
18 Wynik głosowania. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła gratulacje i podziękowania burmistrzowi oraz 

skarbnikowi za pracę w całym 2020 roku. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/311/2021.19 

Ogłoszono przerwę. 

3) zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. - 

druk nr 4; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. – druk nr 420. Projekt 

uchwały przedstawi pan Piotr Szuba. 

Pan Piotr Szuba przedstawił szczegóły projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów 

– panią Agnieszkę Knopik. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej –  Czy są jakieś pytania? Otwieram dyskusję. 

Radny Marek Zarębski zapytał skarbnika jak ostatecznie zmieniła się kwota przeznaczona na 

przebudowę drogi na Brzezinie oraz o zmiany reorganizacyjne w urzędzie. Pan Piotr Szuba 

odpowiedział na wszystkie pytania. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 4? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 
19 Uchwała nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Strzelec Opolskich za rok 2020. 
20 Projekt uchwały w sprawie zmieniającego Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. 
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Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2021 r. została przyjęta przy 18 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”21. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/312/2021.22 

4) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr 

XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

22 grudnia 2020 r. - druk nr 5;23 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą 

Nr XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. – druk 

nr 5. Projekt uchwały ponownie przedstawi pan Piotr Szuba. 

Pan Piotr Szuba przedstawił szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - Proszę o przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów 

– panią Agnieszkę Knopik. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci 

dyskusji. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 5? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020 Rady Miejskiej 

 
21 Wynik głosowania. 
22 Uchwała nr XXXVIII/312/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. 
23 Projekt uchwały zmieniający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 

przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 



 Protokół  z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

12 
 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. została przyjęta przy 19 głosach „za”, 

braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”.24 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/313/2021.25 

5) zaciągnięcia kredytu długoterminowego – druk nr 6;26 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego – druk nr 6. Projekt uchwały przedstawi pan Piotr Szuba. 

Pan Piotr Szuba przedstawił szczegóły projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Finansów 

– panią Agnieszkę Knopik. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. Jeśli nie ma 

żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 6? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została 

przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących 

się”.27 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/314/2021.28 

 
24 Wynik głosowania. 
25 Uchwała nr XXXVIII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr 

XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 
26 Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
27 Wynik głosowania. 
28 Uchwała nr XXXVIII/314/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
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6) nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich - druk 

nr 7;29 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie nadania 

nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich – druk nr 7. Projekt uchwały przedstawi pan 

Adam Capała kierownik referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Pan Adam Capała przedstawił szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Majątku Gminy – pana Henryka Skowronka. 

Radny Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania? Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za 

przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 7? Proszę o podniesienie ręki 

i zagłosowanie na tabletach. Dziękuję. Kto jest przeciw? Dziękuję. Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach 

Opolskich została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”.30 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/315/2021.31 

7) nadania nazw ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne 

w Strzelcach Opolskich – druk nr 8;32 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie nadania nazw 

ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne w Strzelcach Opolskich – druk nr 8. Projekt uchwały 

przedstawi pan Adam Capała kierownik referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska.  

 
29 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich. 
30 Wynik głosowania. 
31 Uchwała nr XXXVIII/315/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich. 
32 Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne w Strzelcach Opolskich. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę o przedstawienie opinii Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Majątku Gminy – pana Henryka Skowronka. 

Radny Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za 

przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 8? Proszę o podniesienie ręki 

i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie nadania nazw ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne 

w Strzelcach Opolskich została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku głosów przeciw 

i braku głosów wstrzymujących się.33 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/316/2021.34 

8) wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie Południe 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Prudniku - druk nr 10;35 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Prudniku – druk nr 10. Chciałam przypomnieć, że sprawa ta była omawiana 

podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich w dniu 

21 czerwca 2021 r. Jeśli są jeszcze jakieś pytania, to proszę panią Ewa Hałek – dyrektor 

Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego do mikrofonu. Czy są jakieś pytania. Otwieram 

dyskusję.  

Burmistrz Tadeusz Goc zabrał głos i wyjaśnił, że jest to kolejna inicjatywa dotycząca rozwoju 

mieszkalnictwa w kraju, tym razem przy współpracy z samorządami w kilku słowach 

przypomniał na czym polega projekt i wkład własny gminy.  

 
33 Wynik głosowania. 
34 Uchwała nr XXXVIII/316/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

nadania nazw ulicom stanowiącym drogi wewnętrzne w Strzelcach Opolskich. 
35 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie Południe spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku.  
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa 

Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 10? Proszę o podniesienie 

ręki i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie 

Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku została przyjęta 

przy 19 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”.36 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/317/2021.37 

9) zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w nowoutworzonej spółce SIM Opolskie Południe 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Prudniku - druk nr 11;38 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

wniosku o wsparcie ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w nowoutworzonej spółce SIM Opolskie Południe spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku – druk nr 11. Chciałam przypomnieć, 

że sprawa ta również była omawiana podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich w dniu 21 czerwca 2021 r. Jeśli są jeszcze jakieś pytania, to 

proszę panią Ewa Hałek – dyrektor Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego do mikrofonu. 

Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji.  

Burmistrz Tadeusz Goc poinformował o jaką kwotę wsparcia gmina występuje do 

ministerstwa.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 11? Proszę o podniesienie ręki 

i zagłosowanie na tabletach. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

 
36 Wynik głosowania. 
37 Uchwała nr XXXVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM Opolskie Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Prudniku. 
38 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w nowoutworzonej spółce SIM Opolskie Południe spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku.  
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów 

w nowoutworzonej spółce SIM Opolskie Południe spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku została przyjęta przy 19 głosach „za”, braku 

głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”.39 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/318/2021.40 

10) wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Opolskiego – druk nr 12;41 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wniesienia 

skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego – druk nr 12. Projekt uchwały 

przedstawi pani Magdalena Wolańska Architekt Miejski. 

Pani Magdalena Wolańska przedstawiła Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję.  

Radny Henryk Skowronek zwrócił uwagę, na powagę podejmowanej uchwały, odniósł się do 

kilku kwestii zawartych w uzasadnieniu Wojewody, zapytał o złożone wyjaśnienia, które 

zostało przygotowane przez przewodniczącą Rady. Zapytał, ile wniosków do studium wpłynęły 

od strony gminy lub jednostek. Pani Magdalena Wolańska odpowiedziała radnemu, że 

wojewoda wskazał gminie czas tylko jednej doby na złożenie wyjaśnień a od strony gminy nie 

wpłynął żadny wniosek. 

Radny Henryk Skowronek zadał radcy prawnemu pytanie, czy skargę na rozstrzygnięcie 

nadzorcze może złożyć osoba fizyczna, przedsiębiorca lub inna jednostka. Zapytał również czy 

pozostała część uchwały jest aktem obowiązującym. Pan Waldemar Piontek wyjaśnił wszystkie 

kwestie, jeśli chodzi o rozstrzygnięcie nadzorcze skarży gmina a uchwałę Rady Miejskiej może 

zaskarżyć każdy mieszkaniec.   Uchwała jest w pozostałym zakresie aktem obowiązującym. 

 
39 Wynik głosowania. 
40 Uchwała nr XXXVIII/318/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

objęcia udziałów w nowoutworzonej spółce SIM Opolskie Południe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Prudniku. 
41 Projekt uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego. 
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Radny Henryk Skowronek dopowiedział, że nie widzi interesu wobec działań na rzecz dobra 

gminy i jej mieszkańców przy podejmowaniu tej uchwały, która dąży do sporu sądowego 

z Wojewodą. 

Pan Piotr Pospiszyl zabrał głos zgadzając się z wypowiedzią radnego Skowronka, stwierdzając, 

że Wojewoda i część radnych zna lepiej potrzeby społeczeństwa niż zarząd gminy. 

Burmistrz nie zgodził się ze stwierdzeniem radnego, odniósł się do niezrozumiałych dla gminy 

argumentów przytoczonych w rozstrzygnięciu, wypowiedział się w sprawie filarów 

ochronnych, poprosił o logiczne podejście do sprawy i rozstrzygnąć prawnie tę kwestię a nie 

przyjmować tylko wypowiedź strony urzędniczej nadzoru.  

Pan Henryk Skowronek dopytał, na których terenach można eksploatować złoża na tę chwilę 

oraz czy od strony przedsiębiorcy wpłynęło pismo w ochronie jego interesu. 

Burmistrz Goc zwrócił uwagę radnym na rysunek, na którym został wykreślony teren, gdzie 

można prowadzić eksploatację. W tym sporze gmina nie ma interesów, należy racjonalnie 

spojrzeć i poszukać rozwiązań formalno-prawnych. 

Pan Andrzej Porębny zwrócił się do burmistrza w sprawie wykreślonej części wyrobiska 

kamienia wyjaśniając, że jest to teren ochronny środowiska, przypomniał, że zagrożone jest 

ujęcie wody w Kosicach, zabrał głos w sprawie filarów ochronnych, radny poprosił o zwrócenie 

uwagi na zagrożenia, które zgłaszają mieszkańcy Szymiszowa. Wypowiedział się, że nie widzi 

interesu, dlaczego gminie zależy by ta kopalnia działała a droga inwestora do uzyskania 

koncesji jest otwarta.  

Pan Marek Zarębski zadał pytanie, co gmina zrobi pierwsze, czy będzie występować do 

wojewody o dofinansowanie na rozwój mieszkalnictwa, czy odda sprawę do sądu. Oraz zapytał 

czy gmina ma w planach  występować w tej sprawie do wyższej instancji.  

Burmistrz udzielił komentarza, że gmina ubiega się o środki finansowe zgodnie z regułami. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa 

Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 12? Proszę o podniesienie 

ręki i zagłosowanie na tabletach. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? 

Dziękuję. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Opolskiego została przyjęta przy 11 głosach „za”, 8 głosach „przeciw” i braku 

głosów „wstrzymujących się”.42 

Uchwała została oznaczona pod numerem XXXVIII/319/2021.43 

Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu przyjęcia 

protokołu z poprzedniej sesji. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? Nie widzę. Jeśli nie 

ma uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. Ogłaszam 

5 minut przerwy. 

Po przerwie. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana burmistrza o przedstawienie sprawozdania.44 

Pan Burmistrz Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Pytania do Sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania, uwagi? 

Pan Marek Zarębski zapytał o zmianę na stanowisku dyrektora szkoły w Kalinowicach oraz 

termin zakończenia remontu budynku szkolnego w Rozmierce. 

Burmistrz odpowiedział na pytania radnego. 

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Otwieram dyskusję. 

Pan Henryk Skowronek poprosił o przygotowanie uaktualnionej wersji numerów telefonów 

pracowników gminy. 

Burmistrz Tadeusz Goc zapowiedział, że gmina chce przystosować ratusz do lepszej obsługi 

interesantów, m.in. powstanie punkt informacyjno-administracyjny. Zmiany reorganizacyjne 

w urzędzie będą dalej realizowane. 

 
42 Wynik głosowania. 
43 Uchwała nr XXXVIII/319/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie 

wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego. 
44 Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 
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Andrzej Porębny podziękował za informacje udostępnione związane z utrzymaniem 

nagrobków powstańców. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. Od ostatniej sesji zostały złożone trzy 

interpelacje, na które odpowiedzi zostały udzielone w terminie45. Czy państwo Radni mają 

jakieś pytania? 

Pan Henryk Siromski zabrał głos w sprawie odpowiedzi na interpelację dotyczącą 

wybudowania kanalizacji w Błotnicy Strzeleckiej. Burmistrz odpowiedział radnemu na prośbę. 

Pani Danuta Foryt zapytała burmistrza o możliwość zlikwidowania kocich łbów na 

skrzyżowaniu ulic 1-go Maja i Szpitalnej. Burmistrz wyjaśnił radnej, że leży to w kompetencji 

starostwa powiatowego. 

Pan Marek Zarębski zabrał głos w sprawie odpowiedzi na interpelację dotyczącą ulicy 

i ułożenia nawierzchni asfaltowej. 

Pan Piotr Pospiszyl zapytał o ustalenia jakie zawarto w odpowiedzi na interpelacje i kto będzie 

uczestniczyć w spotkaniu w sprawie usprawnienia ruchu samochodowego w rejonie 

Zydlongów.  

Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych46. Czy ktoś z państwa chce złożyć interpelacje lub zapytanie, 

proszę o przygotowanie ich na piśmie.  

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – w dniu 6 lipca odbędą się w Kalinowie uroczystości 

pogrzebowe 5-ciu bezimiennych powstańców, zapraszamy do udziału. Komisje Rady Miejskiej 

i sesje wracają do pracy w normalnym trybie, nie będzie już możliwości uczestnictwa zdalnie. 

W dniu 19 lipca br. o godzinie 13.00 planuje się wspólne posiedzenie stałych komisji Rady 

Miejskiej.  Otwieram dyskusję. 

 
45 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
46 Interpelacja radnych zgłoszone podczas obrad sesji. 
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Pan Henryk Skowronek zaprosił radnych do udziału w dalszej dyskusji nad tematem 

działalności kopalni w Szymiszowie na Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy, 

która odbędzie się 8 lipca br. o godzinie 14.30. 

Burmistrz Tadeusz Goc zaproponował, by radni w kilkuosobowym składzie wypracowali 

i przedyskutowali wspólnie stanowisko w sprawie nadania nazwy patrona parkowi miejskiemu, 

które zostanie przedstawione w szerszym gronie. 

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ustalam termin kolejnej, XXXIX Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich na dzień 28 lipca 2021 roku o godz. 14.00. 

Zamknięcie obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady XXXVIII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich. 

Zamknięcia obrad XXXVIII sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela 

Puzik. 

Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

 

Protokół sporządziła: Małgorzata Kielan 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 


